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قهرمانان وارد می شوند! 

لیگ یک دوباره 18 تیمی شد
بر اســاس اعلام فریبرز محمود زاده، مسئول برگزاری بازی های دسته اول کشور فصل آینده 
این بازی ها با حضور 18 تیم دنبال خواهد شــد. این در حالی اســت که لیگ فصل جاری با 
16 تیم برگزار می شــود. در پایان فصل جاری یک تیم به دسته دوم سقوط می کند و 3 تیم 
از دسته دومی راهی دســته اول می شوند. بر اساس مصوبه تیم های اول و دوم به لیگ برتر 
صعود می کنند و 3 تیم انتهای جدول نیز دســته دومی خواهند شــد که با توجه به انصراف 
تیم نفت تهران و کنار گذاشته شدن تیم سیاه جامگان با رای کمیته انضباطی در پایان فصل 

تنها یک تیم سقوط خواهد کرد.

ابوظبی میزبان بازی الهلال - استقلال 
یک روزنامه عربســتانی محل رویارویی تیم  های استقلال و الهلال در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا را اعلام کرد. به نقل از روزنامه الریاض عربستان، تیم استقلال شهر دوحه در 
قطر را برای میزبانی از تیم الهلال عربستان در بازی رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان در 
روز 8 آوریل )19 فروردین 98( انتخاب و به کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( ارسال کرد. 
تیم الهلال نیز شهر ابوظبی در امارات را برای میزبانی از نماینده ایران انتخاب کرده است. 
بازی برگشت نیز روز 23 آوریل )3 اردیبهشت 98( برگزار خواهد شد. تیم های استقلال، 

الهلال عربستان، العین امارات و الدحیل قطر در گروه C لیگ قهرمانان آسیا قرار دارند.

پای دختر کی روش به قرارداد با کلمبیا باز شد
دختر سرمربی ســابق تیم ملی ایران تنظیم کننده قرارداد پدرش با فدراسیون کلمبیا 
شــد. سایت »elespectador« کلمبیا خبر داد که کارلوس کی روش، سرمربی سابق 
ایران در چند روز آینده به بوگوتا پایتخت کلمبیا می رود تا قراردادش را با فدراســیون 
کلمبیا نهایی کند. نکته قابل توجه این که دختر کی روش در رشته حقوق تحصیل کرده 
و او تنظیم کننده قرارداد پدرش با فدراســیون کلمبیا خواهد بود. کی روش قرار اســت 
در این قراردادش بر تیم های پایه کلمبیا نیز نظارت داشــته باشد و تیم های لیگ برتر 

این کشور را نیز بررسی کند.

عیادت فتحی و شفر از حاجیلو
اصغر حاجیلو سرپرســت تیم فوتبال اســتقلال دیروز به دلیل عمل 
آنژیوگرافی در بیمارســتان بســتری شد. وینفرد شــفر سرمربی و 
امیر حسین فتحی مدیرعامل باشگاه اســتقلال بعد از عمل جراحی 

حاجیلو به عیادت وی رفته و جویای حال او شدند. 
وضعیت مالی نامساعد پارس جنوبی

 وضعیت مالی مربیان و بازیکنان تیم فوتبال پارس جنوبی این روز ها 
اصلا مساعد نیست و اعضای این تیم تا قبل از بازی با پرسپولیس در 
هفته پانزدهم لیگ 3۵ درصد از قرارداد خود را دریافت کرده اند. این 
در حالی اســت که طبق قرارداد ها باشگاه باید۵۰ درصد به مربیان و 
بازیکنان پرداخت می کرد. اگر شرایط به همین منوال پیش برود، به 

زودی باید دوباره شاهد اعتصاب در تمرینات شاگردان تارتار باشیم. 
غیبت 2 بازیکن در تمرین استقلال

تمرین تیم فوتبال استقلال جهت آماده سازی برای دیدار برابر پیکان 
از ســاعت 12 دیروز در زمین ورزشی پژوهشگاه نفت و پشت درهای 
بســته برگزار شــد. علی کریمی و طارق همام غایبان تمرین بودند. 
محمد دانشگر که به دلیل مصدومیت در دیدار تدارکاتی روز یک شنبه 

استقلال حضور نداشت، دیروز بدون مشکل تمرین کرد. 
اردوی ساحلی بازان در بندرعباس

دومین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با حضور 1۵ بازیکن 
در استان هرمزگان پیگیری خواهد شد. ساحلی بازان ایران امروز عازم 
بندرعباس می شوند تا تمرینات خود را در دومین اردوی آماده سازی 
زیر نظر مارکو اوکتاویو پشت ســر بگذارند. گفتنی است ساحلی بازان 
کشــورمان یک بــازی درون اردویی نیز در طول ایــن اردو در پیش 
خواهند داشــت و به مصاف تیم لیگ برتری شــهرداری بندرعباس 

خواهند رفت. 
هراتیان: برکناری ام صحت ندارد

رئیس مرکز پزشکی ایفمارک شایعه کنار گذاشتنش از این سمت را 
تکذیب کرد. زهره هراتیان در خصوص شایعه کنار گذاشتن او از مرکز 
پزشــکی ایفمارک گفت: »این موضوع کذب محض اســت و صحت 

ندارد. به نظر می آید رفتن من برای برخی  آرزو شده است.«

پرسپولیس- پدیده، حساس ترین دیدار هفته نخست دور برگشت 

در روز ســوم هفته شانزدهم امروز 2 
دیدار در تبریز و تهران برگزار می شود 
که دیدار تیم های پرســپولیس و پدیده و تقابل برانکو 
و یحیــی گل محمدی و تقابل یحیی با تیم محبوب و 
سابقش از اهمیت و حساسیت بالایی برخوردار است. 
پدیده که شگفتی ســاز نیم فصل نخســت بود و دور 
رفــت را با 31 امتیاز به پایان رســاند و فقط به خاطر 
تفاضل گل کمتر از سپاهان، عنوان قهرمانی نیم فصل 
را از دست داد، امروز در آغاز دور برگشت در ورزشگاه 
آزادی میهمان تیم پرســپولیس اســت. سرخ پوشان 
پایتخت هم مثل پدیده نیم فصل نخست را با 31 امتیاز 
به پایان رساندند و آن ها هم به خاطر تفاضل گل کمتر 
قهرمانی را از دست دادند. حالا امروز از ساعت 17 دو 
تیم 31 امتیازی و مدعی قهرمانی در ورزشگاه آزادی 
مقابل هم قرار می گیرند و قطعــا این تقابل برای هر 
2 تیم پس از ۵۰ روز تعطیلی بازی دشــواری خواهد 
بود. یحیی در کنفرانــس خبری پیش از بازی به این 
سختی اذعان کرده و با اشاره به قدرت تیم پرسپولیس 
اعتراف کرده، شــاید تیمش ناچار باشد در طول بازی 
مقابل سرخ پوشــان دفاعی بازی کند. البته با توجه به 
سبک بازی ها تیم های تحت هدایت گل محمدی، بازی 
صرفــا تدافعی پدیده مقابل پرســپولیس دور از ذهن 
اســت، آن هم در شــرایطی که پدیده در فصل جاری 
یکی از تهاجمی تریــن تیم های لیگ بوده و بازی های 

زیبایی را به نمایش گذاشته است. پدیده امروز در حالی 
مقابل پرسپولیس قرار می گیرد که در نقل و انتقالات 
محمدرضا خلعتبری ستاره باتجربه و تاثیرگذارش را از 
دست داده و شاید این امتیاز بزرگی برای پرسپولیس 
باشد. با این حال دست کم گرفتن تیم یحیی، قطعا نه 
در ذهن برانکو و نه در ذهن شــاگردانش است چون 
آن ها می دانند تیمی که در بازی رفت حســابی آن ها 
را در مشــهد اذیت کرد و مســتحق شکست نبود، با 
پنالتی علیپور تن به شکست داد و تا هفته یازدهم نیز 
شکست ناپذیر مانده بود، تاوان سختی خواهد داشت. 

در تاریــخ رقابت های لیگ برتر تا پیش از بازی امروز، 
یحیی  گل محمدی 11 بار به عنوان ســرمربی مقابل 
پرســپولیس قرار گرفته  که حاصل آن 4 برد، ۵ باخت 
و 2 تساوی بوده است. اولین باری  که گل محمدی به 
عنوان ســرمربی مقابل پرسپولیسی ها قرار گرفت، به 
بازی برگشت صبا مقابل پرسپولیس در هفته ما قبل 
پایانی لیگ هفتم برمی گردد. هدایت پرسپولیس در آن 
روزها بر عهده افشــین قطبی بود و آن ها برای قهرمان 
شــدن، نیاز مبرمی به پیروزی در آن بازی داشــتند. 
یحیی هم چند هفته ای بود که به عنوان مربی-بازیکن 

هدایت صبا را برعهــده گرفته بود.  در نهایت در بازی 
پرسپولیس- صبا، پرسپولیس موفق شد با نتیجه 4 - 
یک از سد حریف خود بگذرد تا یحیی  خاطره ای تلخ 
از اولین تقابل با پرسپولیس به عنوان سرمربی داشته 
باشد. البته یحیی 2 بار هم در جام حذفی باعث حذف 
تیم محبوبش شــده. یک بار در ورزشــگاه آزادی در 
مرحله نیمه نهایی جام حذفی فصل 94-93 با نتیجه 
2 - یک پرســپولیس را شکست داد و مانع از رسیدن 
آن ها به فینال جام حذفی شــد. یک بار هم در مرحله 
یــک چهارم نهایی جام حذفی فصل 9۵-94 همراه با 
ذوبی ها 2 - صفر از سد پرسپولیس گذشت  و آن ها را 
حذف کرد . برانکو که تیمش را در نیم فصل در کمپ 
اســپایر قطر برای این بازی ها آماده کرده، با بازگشت 
ملی پوشانش با قدرت تر از همیشه برای شروع دوباره 
لیگ لحظه شــماری می کند، بخصوص که پروفسور 
پیش از این بازی، در جام حذفی و مقابل ســپیدرود 
رشــت تیمش را محــک زده و از این حیث از یحیی 
و تیمش جلوتر اســت و امتیــاز دیگرش هم بازی در 
آزادی و مقابل هوادارانش اســت. در دیگر بازی امروز 
تیم مدعی تراکتورســازی از 1۵:3۰ میزبان تیم نفت  
مسجدسلیمان است. نکته مهم این دیدار رونمایی از 
لیکنز ســرمربی جدید و بلژیکی سرخ پوشان تبریزی 
اســت که قرار است برای نخســتین بار در یک بازی 

سقوط مربیان سرخابی در رنکینگ جهانیرسمی روی نیمکت تراکتورسازی بنشیند.
در جدید تریــن رده بنــدی بهتریــن مربیان فوتبال باشــگاهی 
جهان که توسط ســایت کلاب ورلدرنکینگ انجام گرفت،  برانکو 
ایوانکوویچ 3۰3۵ امتیــاز گرفت و از رده 163 به164 رفت و با 
یک پله سقوط مواجه شد. وینفرد شفر، سرمربی استقلال در این 
گزینش در رده 211 جای گرفت. در حالی که قبلا صاحب رتبه 
2۰7 بود. مربی آلمانی آبی پوشــان 2۵98 امتیاز گرفت و 4 پله 
سقوط را تجربه کرد. همچنین امیر قلعه نویی، سرمربی سپاهان 
1713 امتیازگرفت و از رده 3۰7 تا 332 یعنی 2۵ پله ســقوط 
کرد. یحیی گل محمدی، ســرمربی پدیده 36۰ امتیاز گرفت و از 
رده 8۵2 تا 8۵7)۵ پله ســقوط( مواجه شــد. در این گزینش 
همچنین ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا 14373 امتیاز گرفت 

و به عنوان بهترین مربی جهان باقی ماند. 

جریمه طارق از سوی استقلال
باشگاه استقلال بازیکن عراقی خود را جریمه می کند. 
طارق همام هافبک عراقی تیم فوتبال اســتقلال که 
در جام ملت های آســیا دچار مصدومیت شــد، هنوز 
به ایران برنگشــته است. باشــگاه استقلال قصد دارد 
به دلیل تاخیر زیاد این بازیکن در بازگشــت به ایران، 
طبق قرارداد او را جریمه کند تا تذکر خیلی جدی به 
طارق داده باشد. شاگردان شفر روز پنج شنبه به مصاف 

پیکان می روند. 

قدوس به تمرینات آمیا  برگشت
هافبک ملی پوش کشــورمان به تمرینات آمیا  فرانسه 
برگشت. ســامان قدوس، هافبک تیم ملی کشورمان 
بعد از دوری یک و نیم ماهه از باشــگاه آمیا  فرانسه به 
خاطر حضور در مسابقات جام ملت های آسیا 2۰19 
به فرانســه برگشت. باشــگاه آمیا  فرانسه  خبر داد که 
قدوس دیروز بعد از مدت ها دوری در تمرینات تیمش 

شرکت کرد. 

بودیمیر با پرسپولیس تمرین کرد
مهاجم کروات تیم پرســپولیس دیــروز در تمرینات 
گروهی حضور پیدا کرد. ماریو بودیمیر مهاجم کروات 
تیم پرســپولیس دیروز بعد از 2 روز تمرین نکردن و 
تمرینات اختصاصی، در تمرینات گروهی حاضر شــد 
و با ســایر بازیکنان تمرین کرد. این در حالی است که 
بودیمیر از ناحیه عضله چهارسر دچار مصدومیت شده 
بــود و در 2 روز اخیر تمرینات اختصاصی انجام داد و 
باید دید در این شــرایط او به بــازی با پدیده خواهد 

رسید یا نه.

یحیی گل محمدی: مجبوریم مقابل 
پرسپولیس دفاعی بازی کنیم

گل محمدی،  یحیــی 
ســرمربی تیم فوتبال 
خراســان  پدیــده 
در آســتانه دیــدار با 
پرســپولیس از ایــن 
تیم به عنــوان یکی از 
چند  تیم های  بهترین 
سال اخیر فوتبال ایران یاد کرد و گفت که مقابل 

سرخ پوشان رو به بازی تدافعی خواهند آورد. 
 اولین بازی دور برگشــت را در پیش داریم، آن هم 
پــس از۵۰ روز. واقعا زمان زیــادی بود. در این مدت 
سعی کردیم تیم را آماده بازی کنیم، هر چند سخت 

بود، اما تا حدودی توانستیم این کار را انجام دهیم. 
 امکانات ما در مشــهد کم اســت و حتی به همین 
دلیل یک بازی تدارکاتی مان را هم از دســت دادیم 
و آخرین بازی دوســتانه مان پیش از شروع نیم فصل 
دوم کنســل شــد. امیدوارم این موضوع به ما لطمه 
نزند. در2۰ روز اخیر فقط 2 دیدار تدارکاتی داشته ایم 
که آن هم در اردوی ترکیه بوده اســت. در هر صورت 
بچه ها به لحاظ فنی آماده بازی هســتند و می دانیم 
بازی سختی داریم، مقابل تیم قدرتمندی که در چند 

سال اخیر تیم اول ایران بوده است. 
 در نیم فصل نخست نشان دادیم که تیم باکیفیتی 
هستیم و با وجود مشکلات، عملکرد خوبی داشتیم. 
خود من و بازیکنانــم آرزوهای زیادی برای نیم فصل 
دوم داریــم و می خواهیم لیــگ را به خوبی به پایان 
برسانیم. در نیم فصل نخست با وجود مشکلات و عدم  
حمایت مسئولان، کار ما سخت شده بود. خوشبختانه 
بــا آمدن حمیــداوی )مالک جدید باشــگاه پدیده( 

وضعیت مان بهتر شده است. 
 بــا بچه هــا در این مورد صحبت کــردم. هرجایی 
که شرایط مهیا باشــد، دفاع می کنیم و هر جایی که 
بتوانیم حمله خواهیم کرد. این طور نیست که بگویم 
نیمه اول دفاع می کنیم و نیمه دوم، حمله. همه چیز 
بستگی به شرایط بازی دارد. همان طور که گفتید من 
به شــخصه دوست دارم تیمم هجومی بازی کند، اما 
در هر صورت مقابل تیم قدرتمندی مثل پرسپولیس 
و مقابــل هواداران این تیــم در خیلی از دقایق بازی 

مجبوریم دفاع کنیم. 
 دربــاره عملکرد تیم ملی ایــران در جام ملت های 
آسیا 2۰19 و این که عملکرد کی روش در مدت زمان 
حضورش در کشــورمان چطور بوده ، باید بگویم این 
موضوع بحثی نیســت که در یک یا 2 جمله در مورد 
آن بتوانیم صحبت کنیم، اما اگر بخواهیم به طور کلی 
بگوییم، عملکرد یک مربی را با نتایجش می سنجند. 
کی روش مــا را 2 دوره به جام جهانــی برده که کار 
بزرگی است. از آن طرف هم در 2 دوره جام  ملت های 
آسیا نتوانست نتیجه بگیرد. همان طور که گفتم باید 
بنشــینیم و ببینیم که عملکرد او چطور بوده است. 
چیزی که مهم اســت این که کی روش مربی بزرگی 
بود و توانست به تیم ایران شخصیت جهانی بدهد. به 

نظرم این کار ارزشمندی بود. 
 حدود ۵۰ درصد از طلب بازیکنان پرداخت شــده 
است. اردوی خوبی هم در نیم فصل در ترکیه داشتیم 
و علاوه بر این بسیاری از بدهی های مان نیز بخصوص 
بــه بازیکنان خارجی که مشکل ســاز شــده بودند، 

پرداخت شد. 
 در مورد VAR هم باید بگویم این سیستم تاثیر 
خوبی دارد و باعث می شود تمرکز مربیان روی بازی 
باشــد. من دقیقا از تکنولوژی سر در نمی آورم، ولی 
فکر می کنم قرار است از طریق تلویزیون به داوران 

کمک کنند.

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس با بیان این که کاری با کارلوس 
کی روش سرمربی پیشــین تیم ملی نداشته ، از جریمه بشار رسن 
هافبــک عراقی به خاطر تاخیر در بازگشــت بــه تیمش خبر داد 
و از بازی بــا پدیده به عنوان دربی نام بــرد. برانکو ایوانکوویچ در 
نشســت خبری پیش از بازی با پدیده مشــهد گفت: »بخش دوم 
لیگ شــروع می شــود و بلافاصله دربی از راه رسید. پدیده تیمی 
است که امتیازش با صدر جدول یکسان است و خودش بیانگر این 
اســت که چه کار سختی داریم.« وی افزود: »آن ها در طول فصل 

فقط در 2 بازی باخته اند و جایگاهشــان به درســتی نشان دهنده 
کیفیتشان است. پدیده خیلی خوب و قاطعانه بازی می کند. دیدید 
که پدیده مقابل استقلال هم چقدر خوب عمل کرد. کاملا می دانیم 
رویارویی سختی خواهیم داشــت. مخصوصا این که اولین بازی ما 
مقابل هوادارانمان اســت.« سرمربی پرسپولیس یادآور شد: »برای 
این بازی مهدی ترابی را نداریم. محســن ربیع خواه هم همین طور. 
ســیدجلال حسینی هم کمی احســاس ناراحتی در پایش داشت. 
بودیمیر هــم همین طور.« وی درخصــوص صحبت های کارلوس 

کــی روش که عنوان کرده بود علی پروین را برای آشــتی با برانکو 
واســطه کرده بود، افزود: »هرگز صحبتی نشده و کسی نخواست 
واسطه شود. شما تا حالا دیدید علیه کی روش حرف زده باشم؟ یا 
این که مخالف تیم ملی صحبت کرده باشــم؟ واقعا به من بگویید؟ 
کدام سوءتفاهم؟ من می پرسم چه زمانی درباره این مسائل صحبت 
کرده ام؟ من چه کاری با کی روش دارم. کی روش سرمربی تیم ملی 
بوده و هر وقت هم بازیکن خواســت به تیم ملی دادیم. حمایت هم 

کرده ایم. آیا تا به حال با یک برنامه تیم ملی مخالفت داشته ایم؟«

برانکو: لیگ شروع نشده دربی از راه رسید! 

خبر جالب درباره مرتضی پورعلی گنجی
مدافع تیم ملی عنوان دومین بازیکن برتر جام ملت ها را مال خود کرد. مرتضی با آماری که در مجموع داشت، بعد 
از اکرم عفیف قطری در رده دوم قرار گرفت. کنفدراسیون فوتبال آسیا در قالب یک پی دی اف آمار کامل عملکرد 
تیم هــا و بازیکنان را در جام ملت ها اعلام کرد. در بخشــی از این آمار نکته جالبی به چشــم می خورد. مرتضی 
پورعلی گنجی مدافع تیم ملی توانســته بعد از اکرم عفیف با بیشــترین امتیاز دومین بازیکن برتر جام شود. این 

اتفاق در حالی افتاد که کسی آن را پیش بینی می کرد. 

دعوت ۵ استقلالی و یک پرسپولیسی به تیم ملی امید
در فاصله کمتر از۵۰ روز تا آغاز مرحله نخست بازی های مقدماتی المپیک 2۰2۰ کادر فنی تیم ملی فوتبال امید، 
26 بازیکن را جهت حضور در اردوی آماده ســازی بهمن ماه دعوت کرد. این اردو از صبح روز 2۰ بهمن در مرکز 
ملی فوتبال ایران آغاز شــده و تا 23 بهمن ادامه خواهد یافت. بر این اســاس اسامی نفرات دعوت شده به اردوی 
بهمن ماه تیم امید به این شرح است. مهدی قائدی، ا...یار صیادمنش، مهدی نورالهی، رضا آذری و امید نورافکن 
)اســتقلال تهران(، امیر روســتایی، ابوالفضل رزاق پور و محمد خدابنده لو )پیــکان تهران(، حمیدرضا طاهرخانی 
)سپیدرود رشــت(، محمد امین اسدی )پرسپولیس تهران(، شهاب عادلی و محمد مسلمی پور )سپاهان اصفهان(، 
معراج اســمعیلی و نیما طاهری )ذوب آهن اصفهان(، محمدمهدی مهدیخانی، محمد آقاجانپور و ســینا زامهران 
)پدیده مشــهد(، علیرضا آرتا )مس کرمان(، حســین ســاکی و رضا جبیره )صنعت نفت آبادان(، وحید نامداری و 
مهرداد پور ابوالقاسم )استقلال خوزستان(، عارف آغاسی )فولاد خوزستان(، محمدرضا آزادی )تراکتورسازی  تبریز(، 

محمد خرم الحسینی )ماشین سازی تبریز( و علی شجاعی )نساجی قائمشهر(.

در شــرایطی که از مدت ها پیــش اخباری مبنی بر 
جدایی طارمی از الغرافه قطر شــنیده می شد، گفته 
می شــود که طارمی با اتمام مسابقات جام ملت های 
آســیا و بعد از توافقی که با مسئولان الغرافه داشت 
از این تیم جدا شد. طبق شنیده ها طارمی به دنبال 
پیوستن به یک تیم اروپایی و ادامه فوتبالش در خارج 
از قطر اســت. این بازیکن که زمســتان سال قبل با 
عقــد قراردادی 6 ماهه بــا الغرافه به این تیم قطری 
پیوســت، در ادامه قراردادش را برای یک فصل دیگر 
بــا تیم قطری تمدید کرد که شــرط جدایی اش در 

قرارداد جدید، پرداخــت رقمی در حدود 2 میلیون 
دلار بــود اما ظاهرا با شــرایط فعلی هم مســئولان 
قطری هم طارمــی علاقه ای به ادامه ایــن قرارداد 
ندارند و از همین رو با پرداخت رقمی به مراتب کمتر، 
طارمی قراردادش را فســخ کرده و حالا بازیکن آزاد 
محسوب می شود. او که در جام ملت ها تلاش زیادی 
برای درخشــش در تیم ملی داشت، با پیشنهادهای 
غیررســمی هم از اروپا مواجه شده ، چند تیم قطری 
هم خواهان طارمی هســتند اما به نظر می رسد این 

بازیکن تصمیم گرفته که راهی اروپا شود.

 فسخ قرارداد طارمی و الغرافه

اروپا، مقصد اصلی مهاجم تیم ملی


